PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 сентября 2024 г.

	№
	1058

О внесении изменений в постановление администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 19.02.2021 № 172
В соответствии с пунктом 1 ст. 48, ст. 52 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 19.02.2021 № 172, заменив в пунктах 5, 6, 7 слово «распоряжений» в соответствующем падеже на слово «муниципального правового акта» в соответствующем падеже.
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области М.И.Миронову.
Исполняющий полномочия

глава местного самоуправления

С.А.Сыров
Миронова М.И.
Герасимова Е.В.